МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО»

                                     П Р И К А З

              «21» марта 2025г.     № 98

О внесение изменений в Положение о порядке приёма граждан на

обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО

Динской район СОШ №6 имени К.В. Россинского

         На основании приказа Министерства просвещения РФ № 171 от 04

марта 2025 года «О внесении изменений в Порядок приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020г. №458» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской

район «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени К. В.Россинского»

(отв. А.Ю. Демченко, методисту).

2.  Разместить на официальном сайте МАОУ МО Динской район

СОШ № 6 имени К. В.Россинского Порядок приема с изменениями на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение муниципального образования Динской

район «Средняя общеобразовательная школа № № 6 имени К.

В.Россинского» (отв. Кузнецова Ю.А., зам. директора по УВР).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район                                О. В. Литвиненко

СОШ № 6 имени К. В.Россинского

С приказом ознакомлены:

Демченко А.Ю. ___________

Кузнецова Ю.А.___________